永政办机〔2009〕39 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县水果产业提升项目建设
领导小组的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

省农业厅、省财政厅《关于下达 2009 年现代农业生产发展

资金水果产业提升项目建设计划的通知》（浙农计发〔2009〕127

号）下达了我县早香柚、高山杨梅产业提升项目。为了加强对项

目建设的领导，县人民政府决定，建立永嘉县水果产业提升项目

建设领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：徐朝新（县府办）

副组长：周  伟（县农业局）

成  员：徐忠诚（县财政局）

杨胜运（县农业局）

- 1 -

汪国勇（岩头镇人民政府）

汤裕铨（枫林镇人民政府）

李  敏（大若岩镇人民政府）

周良民（巽宅镇人民政府）

金文达（碧莲镇人民政府）

戴建光（鹤盛乡人民政府）

卢志敏（岭头乡人民政府）

邵方仕（张溪乡人民政府）

王利友（黄南乡人民政府）

郑建国（潘坑乡人民政府）

刘泰龙（山坑乡人民政府）

领导小组下设项目实施小组，杨胜运兼任组长，胡兆碎（县

财政局）、陈少华（县农业局）任副组长，成员包括：刘俊才（县

农业局）、朱罗光（岩头镇人民政府）、徐 斌（枫林镇人民政府）、

金建秋（大若岩镇人民政府）、金爱菊（碧莲镇人民政府）、孙志

芳（巽宅镇人民政府）、谢华华（鹤盛乡人民政府）、谷常有（岭

头乡人民政府）、徐贤友（张溪乡人民政府）、周晓金（黄南乡人

民政府）、李董乒（潘坑乡人民政府）、董 益（山坑乡人民政府）、

孙清辉（永嘉县田园早香柚有限公司）、张晓茶（永嘉县南山农

业综合开发有限公司）。

二○○九年九月二十二日

- 2 -

主题词：农业  机构  通知

  抄送：省财政局、省农业厅，市农业局。

  永嘉县人民政府办公室             2009 年 9 月 22 日印发

- 3 -